Министерство образования Республики Коми

Коми Республикаса йбзос велбдан министерство
;V; ; И: «: i*

П Р И К А З

30” декабря 2015 года № 903

г. Сыктывкар

Об утверждении устава государственного автономного образовательного
учреждения общеобразовательной школы-интерната Республики Коми

«Коми республиканский лицей-интернат для одарённых детей
из сельской местности»

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

устава государственного автономного образовательного учреждения

общеобразовательной школы-интерната Республики Коми «Коми

республиканский лицей-интернат для одарённых детей из сельской

местности»

образовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната

ПРИКАЗЫВАЮ:
к

1. Утвердить устав государственного автономного

Республики Коми «Коми республиканский лицей-интернат для одарённых
-!

детей из сельской местности»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра С.А. Моисеева - Архипова

Коснырева А.В., 257-009